
 

 

         

           

           

МИНТРАНС РОССИИ       

РОСМОРРЕЧФЛОТ       
       

Федеральное государственное бюджетное       

образовательное учреждение высшего       

образования       

«Волжский государственный университет       

водного транспорта»       

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)       
           

П Р И К А З       

от «17» августа 2024 г. № 296-Спо/1       

      

г.Нижний Новгород       
           

Зачисление       

 

В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии 

(подкомиссии) (протокол № 3 от 17.08.2024) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на 1 курс на обучение 

по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности    в 

рамках направления подготовки 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств 

автоматики на основании заявления на поступление, аттестата об основном общем  образовании на 

очную форму обучения на места в пределах общего конкурса за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, как прошедших по конкурсу и представивших заявление о согласии на 

зачисление следующих лиц: 

№ ФИО Дата 

рождения 

Окончил учебное заведение Дата 

окончания 

Набранные 

баллы 

 1.  Хачиянца Богдана 

Артуровича 

21.02.2008 МБОУ "Школа № 49 им. 

ветерана военной 

контрразведки Стычкова 

К.Г." г.о. Самара 

2024 4,6111 

 2.  Иванова Кирилла 

Андреевича 

08.09.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ "1 имени ГСС Зои 

Космодемьянской г.о. 

Чапаевск Самарской области 

2024 4,4375 

 3.  Черемных Егора 

Игоревича 

22.10.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ с. Калиновка 

Сергиевский район 

Самарской области 

2024 4,1429 

 4.  Тихонова Никиту 

Сергеевича 

18.11.2008 ГБОУ СОШ имени В. Д. 

Лёвина пос. Черновский МР 

Влжский Самарской области 

2024 4,0588 

 5.  Растяпина Евгения 

Александровича 

10.10.2008 МБОУ "Школа № 170 с 

кадетским отделением-

интернатом им. ГСС З.А. 

Космодемьянской" г.о. 

Самара 

2024 4,0556 

 6.  Суволокина Артема 

Александровича 

16.09.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ "Образовательный 

центр "Южный город" пос. 

Придорожный МР Волжский 

2024 3,9444 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новиков Денис Владимирович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 20.08.2024 10:06:54
Уникальный программный ключ:
3357c68ce48ec4f695c95289ac7a9678e502be60



 7.  Браженкова Прохора 

Александровича 

28.11.2008 МБОУ "Школа № 81 им. 

ГСС Жалнина В.Н." г.о. 

Самара 

2024 3,7222 

 8.  Сафаргалиева Вадима 

Александровича 

14.07.2008 ГБОУ Самарской области 

Основная 

общеобразовательная школа 

№ 11 им. Героев воинов-

интернационалистов г. 

Новокуйбышевск 

2024 3,6875 

 9.  Липатова Александра 

Евгеньевича 

31.05.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ с. Елховка 

2024 3,647 

 10.  Щеглова Матвея 

Артемовича 

06.02.2008 МБОУ "Школа № 137 им. 

М.П. Агибалова" г.о. Самара 

Самарской области 

2024 3,647 

 11.  Токмянина Константина 

Никитича 

10.04.2008 МБОУ "Школа № 57" г.о. 

Самара 

2024 3,6316 

 12.  Порскова Даниила 

Антоновича 

26.04.2008 МБОУ "Школа № 57" г.о. 

Самара 

2024 3,6316 

 13.  Солопова Ивана 

Андреевича 

05.09.2008 МОУ "Средняя 

общеобразовательная школа 

с. Ивантеевка имени И.Ф. 

Дрёмова Саратовской 

области" 

2024 3,625 

 14.  Шаварина Семёна 

Александровича 

30.12.2007 ГБОУ Самарской области 

СОШ № 10 им. Героя России 

С.А. Хихина г.о. Чапаевск 

Самарской области 

2024 3,625 

 15.  Барасова Вадима 

Викторовича 

13.06.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ №1 имени ГСС И.М. 

Кузнецова с. Большая 

Черниговка МР 

Большечерниговский 

Самарской области 

2024 3,625 

 16.  Ледяева Евгения 

Станиславовича 

18.01.2008 ГБОУ СОШ с. Кошки МР 

Кошкинский Самарской 

области 

2024 3,5882 

 17.  Красникова Марата 

Алексеевича 

19.12.2008 МАОУ СОШ №6 имени 302 

Тернопольской 

Краснознаменной ордена 

Кутузова стрелковой 

дивизии ст. Ленинградской 

мо Ленинградский район 

Краснодарского края 

2024 3,5882 

 18.  Шедько Даниила 

Андреевича 

07.06.2008 МБОУ "Школа № 145 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" г.о. 

Самара 

2024 3,5882 

 19.  Панфилова Кирилла 

Александровича 

04.05.2008 МБОУ "Школа № 40 им. 

дважды ГСС маршала А.М. 

Василевского" г.о. Самара 

2024 3,5882 

 20.  Мамиржонова 

Асрориддина 

Абдуллажона угли 

21.03.2008 МБОУ СОШ № 39 г.о. 

Самара 

2024 3,5882 

 21.  Балаева Вадима 

Андреевича 

12.02.2008 МОУ "Гимназия-школа с. 

Ивантеевка Саратовской 

области" 

2023 3,5789 



 22.  Титова Артёма 

Андреевича 

23.07.2007 МБОУ "Школа № 65 им. 

ГСС В.Д. Андреянова" г.о. 

Самара 

2024 3,5294 

 23.  Насурдинова Святослава 

Руслановича 

27.10.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ имени Героя 

Советского Союза И. И. 

Буцыкова с. Волчанка МР 

Красноармейский Самарская 

обл. 

2024 3,5 

 24.  Трушкина Дмитрия 

Александровича 

12.05.2008 ГБОУ Самарской области 

СОШ № 3 им. М.Ф. Леонова 

с. Привожье МР 

Приволжский Самарской 

области 

2024 3,4706 

 25.  Громило Игната 

Максимовича 

21.06.2008 ГБОУ Самарской области 

ООШ № 9 им. ГСС И.Д. 

Ваничкина г. 

Новокуйбышевска 

2024 3,375 

      

2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения: учебного отдела, 

отдела приема абитуриентов и профориентации, центра содействия трудоустройству выпускников, 

бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки, службы безопасности, институтов и Самарского филиала 

ФГБОУ ВО "ВГУВТ". 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Самарского филиала ФГБОУ ВО 

"ВГУВТ" Новикова Д.В. 
           

И.о. ректора  Ж.Ю. Пыжова 

  
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

 


